
対話があるから医療技術が生きる

ご予約/お問合せ番号

ウェブサイト

020 7330 1750

レディースクリニックシティクリニック

10 Throgmorton Avenue
London EC2N 2DL

Unit 7-8 Acton Hill Mews
310-328 Uxbridge Road London W3 9QN

 ロンドン中心部の大変アクセスしやすい立地にあり、
会社のお昼休みを利用してご受診される方もいらっしゃいます。
また、3D/4Dエコーがありますので週数やコンディションによっては妊婦健診の際に
赤ちゃんの立体画像が見られたり、画像データをCD-ROMに入れてお渡しする事が可能です。 

シティクリニック　産婦人科の特徴

レディースクリニックの特徴
 アクトンクリニックの隣に位置し、日本人学校や幼稚園・日系店の多く集まるエリアにあります。
アクトンクリニックとは別の空間ですのでプライバシー保護に配慮された作りとなっています。
また、クリニック専用駐車場もあり、お子様の受診の際に一緒にご受診頂く事も可能です。 

当院では「シティクリニックの産婦人科」と「アクトンにあるレディースクリニック」両院で
産科診療・婦人科診療・婦人科健康診断を行っています。 

 両院共に超音波検査機器（エコー）を備え、必要に応じて診察当日の検査が可能です。 

 産婦人科の診療・検査内容にご不安を感じる方もいらっしゃるかもしれませんが、
日本で様々な診療経験のある医師がゆっくりとお話を伺い、
患者様と共に治療方針を決めていきますのでご安心下さい。 

 必要な場合には現地プライベートクリニックや病院での検査や診察の手配、
分娩病院へのご紹介、日本の病院への紹介状作成なども承っております。 

また、産婦人科無料相談・マザーズクラスの開催・産後のご家庭への訪問・授乳のご相談も
産婦人科診療の一環として行っております。

土曜日の診療もございますのでご予約時に各クリニックの診療日時をお問い合わせ下さい。 

産 婦 人 科 の お 知 ら せ産 婦 人 科 の お 知 ら せ


